A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI EPP – CNPJ nº 

06.536.960/0001-57, foi declarada vencedora de todos os itens nº 01 a 75, com o valor 

global de R$ 55.255,95 (cinquenta e cinco mil duzentos e cinquenta e cinco reais e 

noventa e cinco centavos). 

Item Descrição do Item Apresentação Quantidade 
Preço Médio 

(R$) 
Valor Total / Item 

(R$) 

1 Apagador para quadro Branco c/ caixa Unid. 30 4,87 146,10 

2 Almofada para carimbo cores variadas Unid. 15 4,67 70,05

[...]

20ml Unid. 120 3,43 411,60 

73 Tinta p/pinc.Q.B. (pret., azul e verm. 20ml Unid. 240 5,97 1.432,80 

74 Tinta para pintura a dedo cx. c/6 de 15 ml Unid. 200 2,80 560,00 

75 Tinta Guache cx. c/6 de 15 ml Unid. 200 3,40 680,00 

Valor global estimado R$ 55.255,95 (cinquenta e cinco mil duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos). 

Alagoinha – PE, 28 de Novembro de 2017. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro